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Modell Außenmaße * Innenmaße Verankerung
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Gewicht

kgTiefe
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Fachböden
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BodenBreiteHöhe
mmmm

Tiefe
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mmmm
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St. Gallen WF Super Kombi 31

St. Gallen WF Super Kombi 32

St. Gallen WF Super Kombi 33

St. Gallen WF Super Kombi 34

St. Gallen WF Super Kombi 35

St. Gallen WF Super Kombi 36

St. Gallen WF Super Kombi 41**

St. Gallen WF Super Kombi 42**

St. Gallen WF Super Kombi 43**

St. Gallen WF Super Kombi 44**

St. Gallen WF Super Kombi 45**

St. Gallen WF Super Kombi 46**

St. Gallen WF Super Kombi 47**

St. Gallen WF Super Kombi 51

St. Gallen WF Super Kombi 52

St. Gallen WF Super Kombi 53

St. Gallen WF Super Kombi 54

St. Gallen WF Super Kombi 55

St. Gallen WF Super Kombi 56

St. Gallen WF Super Kombi 61**

St. Gallen WF Super Kombi 62**

St. Gallen WF Super Kombi 63**

St. Gallen WF Super Kombi 64**

St. Gallen WF Super Kombi 65**

St. Gallen WF Super Kombi 66**

St. Gallen WF Super Kombi 67**

2+2

2+2

2+2

2+2

3+2

3+2

2+1+2

2+1+2

2+4+2

2+1+3

2+2+2

3+2

2+2

2+1

2+1

2+1

2+1

4+2

4+2

2+2

2+2

2+3+2

2+3

2+2+2

4+2

2+2

Korpus: mehrwandig  
25 mm stark

Tür(en): mehrwandig   
84 mm stark

* ohne Scharnier, Grif   und Beschlag    **  2-ü ügelige Tür    *** nicht durchgebohrt

RAL

7024

RAL

7035

Verschlussoptionen

Standardverschluss                               Optionale Verschlussvarianten gegen Mehrpreis

Gewichts, Farb-und Maßangaben sind unverbindlich. Irrtum, Gewichts-,Maß-und Farbveränderungen vorbehalten. Geringe Gewichts-, Farb- und Maßabweichungen sind 

produktionsbedingt. Technische Änderungen vorbehalten. Tresore evtl. kopü astig, bei Inbetriebnahme entsprechende Sorgfalt gem. Einbauanleitung walten lassen.

Piktogramme stehen symbolisch für die jeweiligen Merkmale.

!

made in

EU
I

Modelle

St. Gallen WF Super Kombi

Modelle

St. Gallen WF Super Kombi 

Widerstandsgrad: I nach EN 1143-1, 

zertifi ziert durch ECB•S

Alle Modelle sind serienmäßig mit LED-Beleuchtung 

ausgestattet. Kabelausgang für den Anschluss in der 

rechten Wand.

Empfohlen für die Aufbewahrung von:

Langwaf en

Kurzwaf en

Munition

Produktbeschreibung

St. Gallen WF Super Kombi Serie - Waffenschrank für

die Aufbewahrung von Lang-, Kurzwaffen und Munition. 

Korpus: mehrwandig 25 mm stark 

Tür(en):  mehrwandig 84 mm stark 

Verriegelung: 4-seitig sperrend; dreiseitig über Rie-

gelwerk. Scharnierseite zusätzlich gesichert durch ein 

Hintergreifprofi l.

Grundausstattung

Schloss: Doppelbart-Hochsicherheitsschloss VdS- 

Klasse I mit 2 Schlüsseln (Länge 95 mm)

 :

zur Außentiefe)

Scharniere: Außenliegende Scharniere

Türöffnungswinkel: 180°

Bohrungen: 1 Stk. im Boden, 1 Stk. in der Rückwand

Lackierung: RAL 7035 lichtgrau oder RAL 7024 gra-

phitgrau

Beschlag/Griff

Waffenschrank Waffenschränkeinfo@tresore.de www.tresore.de +49 (0) 44 07 922 007



Gewichts, Farb-und Maßangaben sind unverbindlich. Irrtum, Gewichts-,Maß-und Farbveränderungen vorbehalten. Geringe Gewichts-, Farb- und Maßabweichungen sind 

produktionsbedingt. Technische Änderungen vorbehalten. Tresore evtl. kopü astig, bei Inbetriebnahme entsprechende Sorgfalt gem. Einbauanleitung walten lassen.

Piktogramme stehen symbolisch für die jeweiligen Merkmale.

!

Waffenhalter Anzahl

55 mm
(hinten)

55 mm
(vorne)

Stk. Stk.

Modelle
magnetisch auf Schienen

Stk.

Staufächer-
anzahl

Verstellbare
Fachböden

Anzahl
Stk.

Hakenanzahl

pro Leiste

Anzahl
Stk.

Trennwand

Anzahl
Stk.

an der Tür
Stk.

im Tresor

Schwenkwand
für Wa�enhalter/

Wa�enhalter
auf Schienen

55 mm

Anzahl
Stk.

Anzahl
Stk.

Ausziehbare
Innenausstattung/

Wa�enhalter
auf Schienen

65 mm
65 mm
(vorne)

Stk.

St. Gallen WF Super Kombi 31

St. Gallen WF Super Kombi 32

St. Gallen WF Super Kombi 33

St. Gallen WF Super Kombi 34

St. Gallen WF Super Kombi 35

St. Gallen WF Super Kombi 36

St. Gallen WF Super Kombi 41

St. Gallen WF Super Kombi 42

St. Gallen WF Super Kombi 43

St. Gallen WF Super Kombi 44

St. Gallen WF Super Kombi 45

St. Gallen WF Super Kombi 46

St. Gallen WF Super Kombi 47

St. Gallen WF Super Kombi 51

St. Gallen WF Super Kombi 52

St. Gallen WF Super Kombi 53

St. Gallen WF Super Kombi 54

St. Gallen WF Super Kombi 55

St. Gallen WF Super Kombi 56

St. Gallen WF Super Kombi 61

St. Gallen WF Super Kombi 62

St. Gallen WF Super Kombi 63

St. Gallen WF Super Kombi 64

St. Gallen WF Super Kombi 65

St. Gallen WF Super Kombi 66

St. Gallen WF Super Kombi 67
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*  Conainer zur Aufbewahrung von Dokumenten

AUSZUG FÜR WAFFEN
mit Staufächern an der Oberseite 
und Versteckfach unten

VERSTELLBARE

WAFFENHALTER
auf schienen und magneten

SCHWENKWAND
FÜR 5 STÜCK WAFFEN

made in

EU
I

Waffenschrank Waffenschränkeinfo@tresore.de www.tresore.de +49 (0) 44 07 922 007

Modelle

St. Gallen WF Super Kombi 


